
Mistrovství ČR v tandemech pro rok 2023
Kategorie: muži
Datum : 18. 6. 2023
Kuželna: TJ Slovan Karlovy Vary

Pořad utkání
Osmifinále Výsledek Náhlá smrt Postup Poražený

1 1-16 8:30 Dobeš ml. - Bína – Kolařík - Matlach 1 : 1 25 : 26 Kolařík - Matlach Dobeš ml. - Bína
2 8-9 8:30 Machala - Vařák – Souček - Vymazal 2 : 0 0 : 0 Machala - Vařák Souček - Vymazal
3 4-13 9:00 Štraicher - Dařílek – Vik - Pevný 1 : 1 21 : 26 Vik - Pevný Štraicher - Dařílek
4 5-12 9:00 Hejhal - Jirouš – Valtr - Rusín 0 : 2 0 : 0 Valtr - Rusín Hejhal - Jirouš
5 2-15 9:30 Hažva - Hažva – Šafránek - Poláček 2 : 0 0 : 0 Hažva - Hažva Šafránek - Poláček
6 7-10 9:30 Říha - Grulich – Čuřík - Touš 0 : 2 0 : 0 Čuřík - Touš Říha - Grulich
7 3-14 10:00 Pavlík - Hlaváč st. – Marek - Žáček 1 : 1 21 : 28 Marek - Žáček Pavlík - Hlaváč st.
8 6-11 10:00 Jírovec - Braun – Bučko - Klaus 1 : 1 22 : 24 Bučko - Klaus Jírovec - Braun

Čtvrtfinále
9 O1-O2 10:30 Kolařík - Matlach – Machala - Vařák 1 : 1 30 : 29 Kolařík - Matlach Machala - Vařák

10 O3-O4 10:30 Vik - Pevný – Valtr - Rusín 0 : 2 0 : 0 Valtr - Rusín Vik - Pevný
11 O5-O6 11:00 Hažva - Hažva – Čuřík - Touš 1 : 1 30 : 26 Hažva - Hažva Čuřík - Touš
12 O7-O8 11:00 Marek - Žáček – Bučko - Klaus 1 : 1 22 : 23 Bučko - Klaus Marek - Žáček

Semifinále
13 Č1-Č2 11:30 Kolařík - Matlach – Valtr - Rusín 0 : 2 0 : 0 Valtr - Rusín Kolařík - Matlach
14 Č3-Č4 11:30 Hažva - Hažva – Bučko - Klaus 2 : 0 0 : 0 Hažva - Hažva Bučko - Klaus

Finále
15 S1-S2 12:00 Valtr - Rusín – Hažva - Hažva 1 : 1 29 : 27 Valtr - Rusín Hažva - Hažva



Pavouk

Dobeš ml. - Bína
Kolařík - Matlach

Kolařík - Matlach 1:1   (25:26)
Kolařík - Matlach

Machala - Vařák 1:1   (30:29)
Machala - Vařák

Souček - Vymazal 2:0
Valtr - Rusín

Štraicher - Dařílek 0:2
Vik - Pevný

Vik - Pevný 1:1   (21:26)
Valtr - Rusín

Hejhal - Jirouš 0:2
Valtr - Rusín

Valtr - Rusín 0:2 Kolařík - Matlach 3.místo
Valtr - Rusín

Hažva - Hažva Bučko - Klaus 3.místo 1:1   (29:27)
Hažva - Hažva

Šafránek - Poláček 2:0
Hažva - Hažva

Říha - Grulich 1:1   (30:26)
Čuřík - Touš

Čuřík - Touš 0:2
Hažva - Hažva

Pavlík - Hlaváč st. 2:0
Marek - Žáček

Marek - Žáček 1:1   (21:28)
Bučko - Klaus

Jírovec - Braun 1:1   (22:23)
Bučko - Klaus

Bučko - Klaus 1:1   (22:24)



Utkání 1.set 2.set SV

Pl Do Ch Ce SV B Pl Do Ch Ce SV B BC I II III Ce Utk

1 1-16 8:30 Dobeš ml. - Bína 88 45 0 133 0 0 101 53 3 154 0 1 1 25 287 0
Kolařík - Matlach 95 60 0 155 0 1 94 25 5 119 0 0 1 26 274 1 Postup: Kolařík - Matlach

2 8-9 8:30 Machala - Vařák 101 49 0 150 0 1 103 54 0 157 0 1 2 307 1
Souček - Vymazal 100 33 1 133 0 0 91 36 1 127 0 0 0 260 0 Postup: Machala - Vařák

3 4-13 9:00 Štraicher - Dařílek 97 35 2 132 0 0 107 49 1 156 0 1 1 21 288 0
Vik - Pevný 84 52 1 136 0 1 81 51 1 132 0 0 1 26 268 1 Postup: Vik - Pevný

4 5-12 9:00 Hejhal - Jirouš 92 53 0 145 0 0 79 36 2 115 0 0 0 260 0
Valtr - Rusín 102 53 1 155 0 1 91 62 0 153 0 1 2 308 1 Postup: Valtr - Rusín

5 2-15 9:30 Hažva - Hažva 99 53 1 152 0 1 99 52 0 151 0 1 2 303 1
Šafránek - Poláček 88 27 4 115 0 0 83 35 2 118 0 0 0 233 0 Postup: Hažva - Hažva

6 7-10 9:30 Říha - Grulich 88 42 1 130 0 0 94 42 1 136 0 0 0 266 0
Čuřík - Touš 93 44 1 137 0 1 109 35 1 144 0 1 2 281 1 Postup: Čuřík - Touš

7 3-14 10:00 Pavlík - Hlaváč st. 105 45 0 150 0 1 101 35 1 136 0 0 1 21 286 0
Marek - Žáček 94 42 0 136 0 0 94 52 0 146 0 1 1 28 282 1 Postup: Marek - Žáček

8 6-11 10:00 Jírovec - Braun 89 38 2 127 0 0 94 54 0 148 0 1 1 22 275 0
Bučko - Klaus 92 45 0 137 0 1 81 57 0 138 0 0 1 24 275 1 Postup: Bučko - Klaus

1.set 2.set SV

Pl Do Ch Ce SV B Pl Do Ch Ce SV B BC I II III Ce Utk

9 O1-O2 10:30 Kolařík - Matlach 84 52 1 136 0 0 106 54 1 160 0 1 1 30 296 1
Machala - Vařák 96 54 0 150 0 1 99 52 0 151 0 0 1 29 301 0 Postup: Kolařík - Matlach

10 O3-O4 10:30 Vik - Pevný 90 33 1 123 0 0 88 27 2 115 0 0 0 238 0
Valtr - Rusín 88 52 0 140 0 1 94 44 0 138 0 1 2 278 1 Postup: Valtr - Rusín

11 O5-O6 11:00 Hažva - Hažva 82 50 0 132 0 0 94 81 0 175 0 1 1 30 307 1
Čuřík - Touš 91 45 0 136 0 1 82 54 3 136 0 0 1 26 272 0 Postup: Hažva - Hažva

12 O7-O8 11:00 Marek - Žáček 102 35 2 137 0 1 97 43 2 140 0 0 1 22 277 0
Bučko - Klaus 82 26 4 108 0 0 101 44 2 145 0 1 1 23 253 1 Postup: Bučko - Klaus

1.set 2.set SV

Pl Do Ch Ce SV B Pl Do Ch Ce SV B BC I II III Ce Utk

13 Č1-Č2 11:30 Kolařík - Matlach 90 41 1 131 0 0 89 36 3 125 0 0 0 256 0
Valtr - Rusín 90 50 1 140 0 1 88 44 0 132 0 1 2 272 1 Postup: Valtr - Rusín

14 Č3-Č4 11:30 Hažva - Hažva 105 54 0 159 0 1 101 54 1 155 0 1 2 314 1
Bučko - Klaus 76 34 3 110 0 0 101 52 1 153 0 0 0 263 0 Postup: Hažva - Hažva

1.set 2.set SV

Pl Do Ch Ce SV B Pl Do Ch Ce SV B BC I II III Ce Utk

15 S1-S2 12:00 Valtr - Rusín 92 36 0 128 0 0 100 52 0 152 0 1 1 29 280 1
Hažva - Hažva 104 63 0 167 0 1 90 60 0 150 0 0 1 27 317 0 Postup: Valtr - Rusín

SV = Sudden Victory (Rozhoz)



Mistrovství ČR v tandemech pro rok 2023
Kategorie: muži
Datum: 18. 6. 2023

Kuželna: TJ Slovan Karlovy Vary

Konečné pořadí
Jméno

1 Valtr - Rusín
2 Hažva - Hažva
3 Kolařík - Matlach

Bučko - Klaus
5.-8. Machala - Vařák
5.-8. Vik - Pevný
5.-8. Čuřík - Touš
5.-8. Marek - Žáček

9.-16. Dobeš ml. - Bína
9.-16. Souček - Vymazal
9.-16. Štraicher - Dařílek
9.-16. Hejhal - Jirouš
9.-16. Šafránek - Poláček
9.-16. Říha - Grulich
9.-16. Pavlík - Hlaváč st.
9.-16. Jírovec - Braun


